
Brandenburgische Straßenlaufmeisterschaft - 5 km

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit JG Stnr. LM
g.

1. Lehmann Inga SV Stahl Hennigsdorf W14 0:20:09 1994 279 BB
2. Schweter Isabell SG Rot-Weiss Neuenhagen e.V. W14 0:26:04 1993 269 BB

1. Wienigk Kolja LC Cottbus M14 0:18:38 1993 284 BB
2. Brembach Nils TSV Falkensee M14 0:18:45 1993 267 BB
3. Thurley Tom Caputher SV M14 0:20:07 1993 218 BB

1. Schenk Sebastian SSV Jüterbog 1990 e.V. M15 0:18:40 1992 151 BB
2. Fortenbacher Rafael LAC "FUN" M15 0:22:15 1992 150 BB

Berliner Straßenlaufmeisterschaft - 5 km

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit JG Stnr. LM

1. Pahnke Julia LAC BERLIN W14 0:19:56 1993 275 BE
2. Matysik Kim LAC BERLIN W14 0:21:30 1993 274 BE
3. Harsdorff Luisa Berliner SC W14 0:22:58 1993 271 BE
4. Nieper Lia Zehlendorfer TSV v 1888 W14 0:24:47 1994 283 BE
5. Dittrich Sophia Zehlendorfer TSV v 1888 W14 0:26:38 1994 281 BE
6. Matzner Isabell Zehlendorfer TSV v 1888 W14 0:26:39 1994 282 BE
7. Weber Sophia Berliner SC W14 0:27:32 1993 272 BE
8. Fiergolla-Stockmeier Alexandra Berliner SC W14 0:27:35 1993 270 BE

1. Peters Paul LG Süd Berlin M14 0:18:22 1993 265 BE
2. Kaiser Fabian LAC BERLIN M14 0:18:36 1993 258 BE
3. Schudoma Marek LG Süd Berlin M14 0:18:52 1993 266 BE
4. Böhme Marc LG Süd Berlin M14 0:18:55 1993 263 BE
5. Einert Benjamin LG Süd Berlin M14 0:20:45 1993 264 BE
6. Rose Dennis LAC BERLIN M14 0:20:58 1993 260 BE
7. Lauterbach Florian LAC BERLIN M14 0:21:10 1993 259 BE
8. Müller Nils Berliner Turnerschaft M14 0:22:50 1994 278 BE
9. Schulze Marcel Berliner Turnerschaft M14 0:25:51 1993 257 BE

10. Jakob Alexander Berliner Turnerschaft M14 0:28:18 1993 256 BE

1. Schulz Birte Zehlendorfer TSV v 1888 W15 0:20:42 1992 205 BE
2. Bublitz Natalie Zehlendorfer TSV v 1888 W15 0:22:10 1992 202 BE
3. Meichsner Anna SV Preußen Berlin W15 0:22:11 1992 170 BE
4. Borst Vanessa LAC BERLIN W15 0:24:09 1992 165 BE
5. Brosinsky Mareen Berliner SC W15 0:25:41 1992 162 BE

1. Stegemann Tim VfV Spandau M15 0:17:21 1992 160 BE
2. Stahl Jeffrey LAC BERLIN M15 0:18:03 1992 158 BE
3. Lehmberg Marcel LAC BERLIN M15 0:18:04 1992 154 BE
4. Forghani Matin LAC BERLIN M15 0:19:22 1992 153 BE
5. Reichert Aaron LAC BERLIN M15 0:20:15 1992 157 BE



35. Jakob Alexander Berliner Turnerschaft M14 0:28:18 1993 256 BE

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit Jg. Startnr.

2. Henckel Sarah Berliner SC WJB 00:55:52 1991 504 BE

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit Jg. Startnr.

1. Hartmann Diane Leichtathlethik-Club Jüterbog WJB 00:50:24 1991 503 BB

Brandenburger Straßenlaufmeisterschaft 10 km 

Berliner Straßenlaufmeisterschaft 10 km

Gesamteinlauf - 5 km

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit Jg Stnr. LM

1. Stegemann Tim VfV Spandau M15 0:17:21 1992 160 BE
2. Stahl Jeffrey LAC BERLIN M15 0:18:03 1992 158 BE
3. Lehmberg Marcel LAC BERLIN M15 0:18:04 1992 154 BE
4. Peters Paul LG Süd Berlin M14 0:18:22 1993 265 BE
5. Kaiser Fabian LAC BERLIN M14 0:18:36 1993 258 BE
6. Wienigk Kolja LC Cottbus M14 0:18:38 1993 284 BB
7. Schenk Sebastian SSV Jüterbog 1990 e.V. M15 0:18:40 1992 151 BB
8. Brembach Nils TSV Falkensee M14 0:18:45 1993 267 BB
9. Schudoma Marek LG Süd Berlin M14 0:18:52 1993 266 BE

10. Böhme Marc LG Süd Berlin M14 0:18:55 1993 263 BE
11. Forghani Matin LAC BERLIN M15 0:19:22 1992 153 BE
12. Pahnke Julia LAC BERLIN W14 0:19:56 1993 275 BE
13. Thurley Tom Caputher SV M14 0:20:07 1993 218 BB
14. Lehmann Inga SV Stahl Hennigsdorf W14 0:20:09 1994 279 BB
15. Reichert Aaron LAC BERLIN M15 0:20:15 1992 157 BE
16. Schulz Birte Zehlendorfer TSV v 1888 W15 0:20:42 1992 205 BE
17. Einert Benjamin LG Süd Berlin M14 0:20:45 1993 264 BE
18. Rose Dennis LAC BERLIN M14 0:20:58 1993 260 BE
19. Lauterbach Florian LAC BERLIN M14 0:21:10 1993 259 BE
20. Matysik Kim LAC BERLIN W14 0:21:30 1993 274 BE
21. Bublitz Natalie Zehlendorfer TSV v 1888 W15 0:22:10 1992 202 BE
22. Meichsner Anna SV Preußen Berlin W15 0:22:11 1992 170 BE
23. Fortenbacher Rafael LAC "FUN" M15 0:22:15 1992 150 BB
24. Müller Nils Berliner Turnerschaft M14 0:22:50 1994 278 BE
25. Harsdorff Luisa Berliner SC W14 0:22:58 1993 271 BE
26. Borst Vanessa LAC BERLIN W15 0:24:09 1992 165 BE
27. Nieper Lia Zehlendorfer TSV v 1888 W14 0:24:47 1994 283 BE
28. Brosinsky Mareen Berliner SC W15 0:25:41 1992 162 BE
29. Schulze Marcel Berliner Turnerschaft M14 0:25:51 1993 257 BE
30. Schweter Isabell SG Rot-Weiss Neuenhagen e.V. W14 0:26:04 1993 269 BB
31. Dittrich Sophia Zehlendorfer TSV v 1888 W14 0:26:38 1994 281 BE
32. Matzner Isabell Zehlendorfer TSV v 1888 W14 0:26:39 1994 282 BE
33. Weber Sophia Berliner SC W14 0:27:32 1993 272 BE
34. Fiergolla-Stockmeier Alexandra Berliner SC W14 0:27:35 1993 270 BE

1. Sille Ilka Berliner SC WJB 00:51:26 1991 507 BE



1. Wienigk Hardy LC Cottbus MJB 00:45:25 1991 512 BB

8. Weber Nora Berliner SC WJA 00:56:25 1989 492 BE

5. Anies Christoffer SV Stahl Hennigsdorf MJA 00:46:13 1989 485 BB

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit Jg. Startnr.

13. Winter Philip SCC Berlin M 00:40:05 1984 471 BE

4. Oltmanns Peter OSC Berlin M40 00:41:33 1964 448 BE
5. Stoelcker Gregor VfL Tegel M40 00:44:40 1964 449 BE

a

Offene Berlin-Brandenburgische Straßenlaufmeisterschaften

2. Anies Robert SV Stahl Hennigsdorf MJB 00:49:08 1991 499 BB

Berlin - Brandenburgische Straßenlaufmeisterschaften 10 km

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit Jg. Startnr.

1. Ewald Sophie LG Süd Berlin WJA 00:37:55 1989 495 BE
2. Barber Anne LAC BERLIN WJA 00:40:10 1988 483 BE
3. Moch Nevena Berliner Turnerschaft WJA 00:46:18 1989 493 BE
4. Kosanke Lisa SV Stahl Hennigsdorf WJA 00:46:34 1989 490 BB
5. Kothe Kim Berliner Turnerschaft WJA 00:48:32 1991 510 BE
6. Gumz Jo Mareen Berliner Turnerschaft WJA 00:53:55 1991 509 BE
7. Patzer Yasmin LG Süd Berlin WJA 00:56:23 1989 494 BE

1. Presia Christopher SC Potsdam MJA 00:37:45 1989 484 BB
2. Schoenig Michael ESV Lokomotive Potsdam MJA 00:40:30 1988 479 BB
3. Gumz Jan Dennis Berliner Turnerschaft MJA 00:44:26 1989 486 BE
4. Schrader André LAC BERLIN MJA 00:45:49 1989 488 BE

1. Sponar Lennart Berliner SV 1892 M 00:31:58 1980 463 BE
2. Markowski Matti OSC Berlin M 00:32:27 1988 481 BE
3. Goineau Volker Berliner SV 1892 M 00:32:37 1987 475 BE
4. Gerig Sebastian LAC BERLIN M 00:32:48 1984 469 BE
5. Krannich Christian LAC BERLIN M 00:33:43 1984 470 BE
6. Berger Steffen LAC BERLIN M 00:34:08 1982 467 BE
7. Schulze René LAC BERLIN M 00:34:54 1982 468 BE
8. Bubel Niels Berliner SV M 00:36:23 1987 513 BE
9. Sperling Christian OSC Berlin M 00:36:33 1979 461 BE

10. Kolbe Stefan VfL Tegel M 00:37:34 1968 451 BE
11. Karbe Christian ESV Lokomotive Potsdam M 00:37:52 1975 460 BB
12. Kollednigg Timo OSC Berlin M 00:38:40 1981 464 BE

14. Hoffmann Holger SCC Berlin M 00:58:57 1969 458 BE

Offene Berlin-Brandenburgische Straßenlaufmeisterschaften

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit Jg. Startnr.

1. Bauer Andreas ESV Lokomotive Potsdam M40 00:37:27 1964 446 BB
2. Ebner Jürgen Kleinmachnower Lauf Club M40 00:40:06 1966 450 BB
3. Schlosser Torsten VfL Rathenow M40 00:41:27 1964 447 BB

1. Janssen Heere Berliner Turnerschaft M45 00:39:27 1960 439 BE
2. Landes Heinz-Mich LG Süd Berlin M45 00:42:27 1952 422 BE



3. Kroh Frank - MichVfL Rathenow M45 00:42:53 1960 438 BB
4. Stüber Reinhard LG Süd Berlin M45 00:49:00 1958 436 BE

2. Mehlis Reinhold Sportverein Jahn Nunsdorf M55 00:42:20 1950 418 BB

3. Voss Harald LG Süd Berlin M60 01:04:05 1945 414 BE

n
6. Bozdech Georg LG Süd Berlin M65 00:54:29 1939 407 BE

2. Holtkamp Bernd LC Ron-Hill Berlin M70 00:48:52 1937 403 BE
3. Zedel Günter Kissingen SV Berlin M70 00:51:29 1935 401 BE

4. Kulow Anicó Berliner Turnerschaft W 00:45:47 1986 474 BE
5. Raven Andrea ESV Lokomotive Potsdam W 01:11:11 1987 476 BB

3. Hesse Heike LG Nord Berlin W35 00:43:54 1968 452 BE

4. Bracksick Renate SV Stahl Hennigsdorf W45 00:55:07 1959 437 BB
5. Layden Tanya SC Brandenburg W45 00:59:10 1962 445 BE

Offene Berlin-Brandenburgische Straßenlaufmeisterschaften

1. Kreemke Wolfgang ESV Lokomotive Potsdam M50 00:35:39 1955 427 BB
2. Schulz Gerald LAC BERLIN M50 00:38:55 1952 421 BE
3. Wenzel Diethelm VfL Rathenow M50 00:40:39 1956 433 BB
4. Hanold Rolf Kissingen SV Berlin M50 00:41:48 1955 429 BE
5. Neumann Helmut Kissingen SV Berlin M50 00:42:38 1953 423 BE
6. Behnke Detlef Kissingen SV Berlin M50 00:42:48 1955 428 BE

1. Engert Reinhardt SV Stahl Hennigsdorf M55 00:41:43 1950 419 BB

1. Becker Ulrich ESV Lokomotive Potsdam M60 00:41:54 1946 415 BB
2. Baldow Jürgen LG Nord Berlin M60 00:48:13 1944 413 BE

1. Hallas Günter LG Nord Berlin M65 00:45:15 1942 411 BE
2. Huke Rudi LG Nord Berlin M65 00:49:01 1938 405 BE
3. Hoffmann Achim LG Süd Berlin M65 00:50:25 1941 409 BE
4. Rohmann Reinhard LAC BERLIN M65 00:50:39 1938 404 BE
5. Knacke Hans-Jürge LG Süd Berlin M65 00:51:53 1941 410 BE

1. Bathe Lothar SV Stahl Hennigsdorf M70 00:45:36 1937 402 BB

1. Wyszynski Mia SCC Berlin W 00:40:02 1987 478 BE
2. Grießbach Anne OSC Berlin W 00:43:18 1979 462 BE
3. Ledke Marta OSC Berlin W 00:44:10 1987 477 BE

1. Wilder Kelley SCC Berlin W35 00:39:41 1971 459 BE
2. Rogge Barbara OSC Berlin W35 00:42:55 1968 454 BE

4. Völkert Silvia SCC Berlin W35 00:46:14 1968 455 BE

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit Jg. Startnr.

1. Mikolajski Katrin VfL Tegel W45 00:43:56 1960 442 BE
2. Meister Daniela Kleinmachnower Lauf Club W45 00:49:43 1961 443 BB
3. Walter Christine WSG 81 Königs Wusterhausen W45 00:53:11 1958 991 BB

6. Gensel Petra Leichtathlethik-Club Jüterbog W45 01:04:33 1961 444 BB



1. Lee Gayle SC Brandenburg W50 00:50:54 1955 432 BE
2. Dr. Arens Irene Sportverein Jahn Nunsdorf W50 00:55:34 1955 431 BB
3. Bier Zita SV Stahl Hennigsdorf W50 00:56:48 1954 425 BB

Plg. Name Vorname Verein AK Zeit Geb.-JahrStartnr.

a

h

Gesamteinlauf LM - 10 km

1. Carl Loni Caputher SV W55 00:52:41 1949 417 BB

1. Scheiba Ursula SV Stahl Hennigsdorf W65 00:57:32 1939 408 BB
2. Troelenberg Renate Leichtathlethik-Club Jüterbog W65 01:15:25 1942 412 BB

1. Sponar Lennart Berliner SV 1892 M 00:31:58 1980 463 BE
2. Markowski Matti OSC Berlin M 00:32:27 1988 481 BE
3. Goineau Volker Berliner SV 1892 M 00:32:37 1987 475 BE
4. Gerig Sebastian LAC BERLIN M 00:32:48 1984 469 BE
5. Krannich Christian LAC BERLIN M 00:33:43 1984 470 BE
6. Berger Steffen LAC BERLIN M 00:34:08 1982 467 BE
7. Schulze René LAC BERLIN M 00:34:54 1982 468 BE
8. Kreemke Wolfgang ESV Lokomotive Potsdam M50 00:35:39 1955 427 BB
9. Bubel Niels Berliner SV M 00:36:23 1987 513 BE

10. Sperling Christian OSC Berlin M 00:36:33 1979 461 BE
11. Bauer Andreas ESV Lokomotive Potsdam M40 00:37:27 1964 446 BB
12. Kolbe Stefan VfL Tegel M 00:37:34 1968 451 BE
13. Presia Christopher SC Potsdam MJA 00:37:45 1989 484 BB
14. Karbe Christian ESV Lokomotive Potsdam MHK 00:37:52 1975 460 BB
15. Ewald Sophie LG Süd Berlin WJA 00:37:55 1989 495 BE
16. Kollednigg Timo OSC Berlin M 00:38:40 1981 464 BE
17. Schulz Gerald LAC BERLIN M50 00:38:55 1952 421 BE
18. Janssen Heere Berliner Turnerschaft M45 00:39:27 1960 439 BE
19. Wilder Kelley SCC Berlin W35 00:39:41 1971 459 BE
20. Wyszynski Mia SCC Berlin M 00:40:02 1987 478 BE
21. Winter Philip SCC Berlin M 00:40:05 1984 471 BE
22. Ebner Jürgen Kleinmachnower Lauf Club M40 00:40:06 1966 450 BB
23. Barber Anne LAC BERLIN WJA 00:40:10 1988 483 BE
24. Schoenig Michael ESV Lokomotive Potsdam MJA 00:40:30 1988 479 BB
25. Wenzel Diethelm VfL Rathenow M50 00:40:39 1956 433 BB
26. Schlosser Torsten VfL Rathenow M40 00:41:27 1964 447 BB
27. Oltmanns Peter OSC Berlin M40 00:41:33 1964 448 BE
28. Engert Reinhardt SV Stahl Hennigsdorf M55 00:41:43 1950 419 BB
29. Hanold Rolf Kissingen SV Berlin M50 00:41:48 1955 429 BE
30. Becker Ulrich ESV Lokomotive Potsdam M60 00:41:54 1946 415 BB
31. Mehlis Reinhold Sportverein Jahn Nunsdorf M55 00:42:20 1950 418 BB
32. Landes Heinz-Mich LG Süd Berlin M45 00:42:27 1952 422 BE
33. Neumann Helmut Kissingen SV Berlin M50 00:42:38 1953 423 BE
34. Behnke Detlef Kissingen SV Berlin M50 00:42:48 1955 428 BE
35. Kroh Frank - Mic VfL Rathenow M45 00:42:53 1960 438 BB
36. Rogge Barbara OSC Berlin W35 00:42:55 1968 454 BE
37. Grießbach Anne OSC Berlin M 00:43:18 1979 462 BE
38. Hesse Heike LG Nord Berlin W35 00:43:54 1968 452 BE
39. Mikolajski Katrin VfL Tegel W45 00:43:56 1960 442 BE
40. Ledke Marta OSC Berlin W 00:44:10 1987 477 BE
41. Gumz Jan Dennis Berliner Turnerschaft MJA 00:44:26 1989 486 BE
42. Stoelcker Gregor VfL Tegel M40 00:44:40 1964 449 BE



43. Hallas Günter LG Nord Berlin M65 00:45:15 1942 411 BE
44. Wienigk Hardy LC Cottbus MJB 00:45:25 1991 512 BB
45. Bathe Lothar SV Stahl Hennigsdorf M70 00:45:36 1937 402 BB
46. Kulow Anicó Berliner Turnerschaft W 00:45:47 1986 474 BE
47. Schrader André LAC BERLIN MJA 00:45:49 1989 488 BE

n

48. Anies Christoffer SV Stahl Hennigsdorf MJA 00:46:13 1989 485 BB
49. Völkert Silvia SCC Berlin W35 00:46:14 1968 455 BE
50. Moch Nevena Berliner Turnerschaft WJA 00:46:18 1989 493 BE
51. Kosanke Lisa SV Stahl Hennigsdorf WJA 00:46:34 1989 490 BB
52. Baldow Jürgen LG Nord Berlin M60 00:48:13 1944 413 BE
53. Kothe Kim Berliner Turnerschaft WJA 00:48:32 1991 510 BE
54. Holtkamp Bernd LC Ron-Hill Berlin M70 00:48:52 1937 403 BE
55. Stüber Reinhard LG Süd Berlin M45 00:49:00 1958 436 BE
56. Huke Rudi LG Nord Berlin M65 00:49:01 1938 405 BE
57. Anies Robert SV Stahl Hennigsdorf MJB 00:49:08 1991 499 BB
58. Meister Daniela Kleinmachnower Lauf Club W45 00:49:43 1961 443 BB
59. Hartmann Diane Leichtathlethik-Club Jüterbog WJB 00:50:24 1991 503 BB
60. Hoffmann Achim LG Süd Berlin M65 00:50:25 1941 409 BE
61. Rohmann Reinhard LAC BERLIN M65 00:50:39 1938 404 BE
62. Lee Gayle SC Brandenburg W50 00:50:54 1955 432 BE
63. Sille Ilka Berliner SC WJB 00:51:26 1991 507 BE
64. Zedel Günter Kissingen SV Berlin M70 00:51:29 1935 401 BE
65. Knacke Hans-Jürge LG Süd Berlin M65 00:51:53 1941 410 BE
66. Carl Loni Caputher SV W55 00:52:41 1949 417 BB
67. Walter Christine WSG 81 Königs Wusterhausen W45 00:53:11 1958 991 BB
68. Gumz Jo Mareen Berliner Turnerschaft WJA 00:53:55 1991 509 BE
69. Bozdech Georg LG Süd Berlin M65 00:54:29 1939 407 BE
70. Bracksick Renate SV Stahl Hennigsdorf W45 00:55:07 1959 437 BB
71. Dr. Arens Irene Sportverein Jahn Nunsdorf W50 00:55:34 1955 431 BB
72. Henckel Sarah Berliner SC WJB 00:55:52 1991 504 BE
73. Patzer Yasmin LG Süd Berlin WJA 00:56:23 1989 494 BE
74. Weber Nora Berliner SC WJA 00:56:25 1989 492 BE
75. Bier Zita SV Stahl Hennigsdorf W50 00:56:48 1954 425 BB
76. Scheiba Ursula SV Stahl Hennigsdorf W65 00:57:32 1939 408 BB
77. Hoffmann Holger SCC Berlin M 00:58:57 1969 458 BE
78. Layden Tanya SC Brandenburg W45 00:59:10 1962 445 BE
79. Voss Harald LG Süd Berlin M60 01:04:05 1945 414 BE
80. Gensel Petra Leichtathlethik-Club Jüterbog W45 01:04:33 1961 444 BB
81. Raven Andrea ESV Lokomotive Potsdam W 01:11:11 1987 476 BB
82. Troelenberg Renate Leichtathlethik-Club Jüterbog W65 01:15:25 1942 412 BB
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